
UCHWAŁA NR XV/165/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork 

 Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 15 zzzzzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.)  Rada Miejska we Fromborku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Frombork za 2019 rok postanawia się udzielić 
wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




